
Głowica Prysznicowa Softwater Pro chr/cz
Indeks: 793161 Producent: WENKO Kod producenta: 24910100

Cena: 225.66 zł

Opis

Głowica prysznicowa Softwater chrom/czarna, uniwersalna
głowica prysznicowa, słuchawka prysznicowa z 416 dyszami
Producent: WENKO

Słuchawka prysznicowa Softwater firmy WENKO to idealna propozycja dla osób, które cenią sobie relaksującą kąpiel pod
prysznicem. Dzięki wbudowanym 416 dyszom, woda delikatnie przesuwająca się po skórze staje się super delikatna i
korzystna dla ciała.

Funkcja Softwater zapewnia osobisty program wellness, który relaksuje jak delikatny, przyjemny deszcz. Deszczownica
wykonana jest ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) o średnicy 26 cm, dzięki czemu woda spada z góry jak w
luksusowych hotelach.

Słuchawka prysznicowa Softwater to nie tylko przyjemność, ale również komfort i funkcjonalność. Posiada uniwersalne
przyłącze z ½", a dzięki praktycznym wypustom kamień można łatwo zetrzeć palcami. Chromowo-czarny kolor i kształt
okrągły charakteryzują się eleganckim designem, który idealnie pasuje do każdej łazienki.

Delikatna pod głowicami prysznicowymi: słuchawka prysznicowa Softwater firmy WENKO wyróżnia się drobnymi
kroplami, które dzięki 416 wbudowanym dyszom delikatnie przesuwają się po skórze. Super delikatna woda jest
korzystna dla ciała, a mimo to skuteczna w czyszczeniu i zapewnia rewelacyjne doznania podczas kąpieli.
Funkcja SPA: funkcja Softwater, która relaksuje Cię jak delikatny, przyjemny deszcz, gwarantuje osobisty program
wellness. Deszczownica wykonana ze stabilnego tworzywa sztucznego (ABS) o średnicy 26 sprawia, że woda spada z
góry jak w luksusowych hotelach.
Rodzaj strumienia w szepcie dźwięku: cechą szczególną słuchawki prysznicowej jest cicha, zanurz się w świecie
pełnym zmysłowości, ponieważ szumy z słuchawką prysznicową Softwater należą już do przeszłości. Oprócz
nieistniejących odgłosów zakłóceń, kolejna sztuczka zapobiega ponadto irytującemu pryskaniu wody. Dzięki temu
kąpiel pod prysznicem staje się absolutną przyjemnością.
Naturalna przyjemność pod prysznicem: niezależnie od tego, czy rano czy po długim dniu pracy - zamknij oczy i daj się
rozpieszczać. Słuchawka prysznicowa w kolorze chromu i czerni napełnia Cię dzięki regulacji Soft-Water i zapewnia
absolutny relaks.
Jedna dla wszystkich: komfortowa słuchawka prysznicowa posiada uniwersalne przyłącze z ½" i oczywiście nadaje się
również do podgrzewaczy wody. Wyposażona w praktyczne wypustki, które zapewniają łatwe czyszczenie kamienia i
zapewniają długą żywotność. Ewentualne osady kamienia na dyszach można łatwo zetrzeć palcami.

Parametry



Materiał Plastik ABS

Średnica
deszczownicy

26 cm

Dyzje 416

Kolor Chrom/Czarny

Złącze ½ "

Zdjęcia


	Głowica Prysznicowa Softwater Pro chr/cz
	Opis

	Głowica prysznicowa Softwater chrom/czarna, uniwersalna głowica prysznicowa, słuchawka prysznicowa z 416 dyszami
	Producent: WENKO
	Parametry
	Zdjęcia


